

Bydgoszcz, 25 lipca 2016r.

WIM.271.2.115.2016

**Dotyczy:** zapytania ofertowego w przedmiocie wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji placu zabaw dla dzieci i budowie siłowni zewnętrznej fitness na terenie Szkoły Podstawowej nr 56 przy ul. Bośniackiej 3 w Bydgoszczy.

Informuję, że w toku postępowania od Wykonawców wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1:

*Czy dopuszczona będzie zamiast wykładziny igłowanej tzw. sztuczna trawa dostosowana do wysokości upadku określonego w specyfikacji ?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** zastosowania tzw. sztucznej trawy ze względu na dostosowanie się do istniejącej wykładziny przy rozbudowie tego placu zabaw.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenia zabawowe wykonane z drewna klejonego 3 warstwowego o przekroju 90 x 90 mm frezowanego wzdłużnie.

Czy Zamawiający dopuści zjeżdżalnię spiralną wykonaną z rotacyjnego tworzywa LLDPE barwionego w masie – materiał powszechnie stosowany na świecie do produkcji zjeżdżalni zapewniający dużą odporność na warunki atmosferyczne, działanie grzybów i pleśni, nie podlegający korozji atmosferycznej, podlegający recyklingowi i nie obciążający środowiska naturalnego oraz wandaloodporny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** urządzenia zabawowego wykonanego z drewna klejonego 3 warstwowego.

Zamawiający dopuści zjeżdżalnię spiralną wykonaną z rotacyjnego tworzywa LLDPE barwionego w masie o dużej odporności na warunki atmosferyczne, działanie grzybów i pleśni, nie podlegającej korozji atmosferycznej, podlegającej recyklingowi i nie obciążającej środowisko naturalne oraz wandaloodporną.

Pytanie 3:

Zamawiający żąda wykonania poręczy łączących pomosty z rur o średnicy 42 mm, czy Zamawiający dopuści poręcze wykonane z rur o średnicy 40 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

**Tak.**

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie elementów bocznych w zestawie zabawowym z płyt HDPE o gr. 19,2 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

**Tak.**

Pytanie 5:

Proszę o określenie ile siedzisk powinno być w huśtawce bocianie gniazdo gdyż w opisie występują 2 siedzenia z metalowym wkładem co wydaje się niemożliwe do zrealizowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć **jedno siedzisko** typu bocianie gniazdo.

Pytanie 6:

Zamawiający żąda wykonania siedzisk w urządzeniach siłowni z polistyrenu spienionego czyli styropianu w kolorze niebieskim o minimalnej grubości 40 mm, które stosuje jedna firma w kraju. Czy Zamawiający dopuści siedziska w urządzeniach siłowni z powszechnie stosowanego materiału jakim jest stabilizowany polipropylen odporny na niskie i wysokie temperatury oraz promieniowanie UV, stosowany na siedziska stadionowe gdzie są rozgrywane zawody najwyższej rangi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści pylony wykonane z rur o średnicy 86 mm i grubości ścianki 3,5 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pylony wykonane z rur o średnicy 86 mm i grubości ścianki 3,5 mm.

  
ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU  
*Bogdan Tyborski*